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Posted on 16 בדצמבר by 2019 שוש להב

סקרנים לגלות את הצד המדליק של חנוכה ולהיחשף לפעילות מדעית רחבה? הנה פעילות למשפחה בחג החנוכה
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: פעילות למשפחה בחג החנוכה, פארק קרסו למדע

חשבתם שלהבת האש היא תמיד כתומה? תחשבו שנית. מתחשק לכם לשרוף משהו, אבל לא היה לכם תירוץ לכך?
רוצים לפגוש דינוזאורים ענקיים? עכשיו אפשרי כל זה. 'פארק קרסו למדע' השוכן בבירת הנגב, באר שבע, מזמין אתכם

לגלות את הצד המדליק של חנוכה, ויחשוף אתכם לפעילות מדעית רחבה.

מה בתוכנית:
פתיחה מדליקה: בכניסה למוזיאון יקבלו המבקרים דף רמזים שיוביל אותם אל כתב סתרים. באמצעות 8 חידות

הנסתרות מעין רגילה וניתנות לצפייה רק באמצעות אולטרא סגול, יענו המבקרים על החידות. כל חידה תחשוף אות
אחרת מכתב הסתרים. מי יוביל את חידון הסתרים? המדען המטורף של פארק קרסו למדע, דר' קרסודע ממתין לכם.

מי יהיה זה שיעזור לו לפתור את החידות?
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יוצרים חנוכייה עם להבות צבעוניות. צילום באדיבות פארק קרסו למדע
 

בנוסף יוצגו הפעילויות הבאות:
* שורפים בצבע – בפעילות ייחודית ניצור חנוכייה עם להבות צבעוניות. גם נשרוף וגם נלמד ממה חומרים עשויים ויחד

ניצור מהם להבות צבעוניות.

* סביבון ניוטון – סדנת יצירה צבעונית, במסגרתה נלמד מדוע בסביבון מסתובב רואים תמיד רק צבע אחד.

* זווית האור – סדנת צילום מזווית שונה במתחם המייקרים בפארק קרסו למדע "אתייה פלייס".
* סדנת סביבונים ב D3 במעבדת הפאב לאב – ללמוד לעצב, למדל ולבסוף להדפיס סביבון משלכם.

* כאן שורפים - מתכות! - פחמן דו חמצני מכבה את האש? מסתבר שלא תמיד. בואו לגלות איך ניתן להשאיר אש
דולקת גם בסביבה עשירה בפחמן דו חמצני.

* נרות ריחניים – סדנת יצירה מהנה להכנת נרות בצבעים ובריחות שונים ומיוחדים.
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בתערוכת "דינוזאורים – ענקי הפטגוניה". צילום באדיבות פארק קרסו למדע
 

"דינוזאורים - ענקי הפטגוניה" – המבקרים יהנו מתערוכה מיוחדת ומרגשת:  "דינוזאורים – ענקי הפטגוניה", הכוללת 25
העתקים של שלדי דינוזאורים מקוריים, כשהגדול ביניהם מגיע עד ל- 17 מטרים. עוד בתערוכה, חפירה פליאונטולוגית
המאפשרת לגלות דגמי עצמות בארגז חול, חידות ואפליקציה ייחודית, באמצעותה יכולים המבקרים לחקור את העולם

בתקופת הדינוזאורים ועוד.

מתי: חג חנוכה -  24.12-30.12

שעות:    ראשון – רביעי 09:00-17:00        חמישי 09:00-20:00            שישי 10:00-14:00    שבת 10:00-17:00

כמה:          תושבי ב"ש – מבוגר/ ילד – 45 ₪               תושבי חוץ – מבוגר / ילד – 59 ₪            ילדים עד
גיל 5 ללא עלות.

כרטיסים מוזלים/ בהנחה במועדוני הלקוחות.

היכן:              פארק קרסו למדע                                           העצמאות 79 באר שבע

 

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתית בארץ ובעולם’
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